Sufficientem adnestrata tutela rationem facere saluo tamen
iure proximam si qui ex rebus Marchburgensibus scripto ad hoc
eegerent victoris murus usque hinc habere se probarent In
eius rei fidem sigillum etc.

Mandatum ad Tenuarium super Stani defensione bonor et personar Ciuit.

Gerente et Capitales nri et in absentia illius bonum
fidei nri dilecto gram man Regiam Gerente Fid. nri
dilecto Intelleximus ex quodella nomine honesta et olim nri
huius qui fundorum certorum in Ciuitate nra de postor fuit ac
ibidem quoad vixit domicilium habuit relictis videlicet nri
filij superstitis minoribus et ex eadem de prosperi quod Ho-
lilis de iurata sua quodam potestate contra testamentariam
ordinationem dicti olim et archieps confirmatam Ceterum quodam
reus Majdeburg. subiectum in fundis reuentionis circuli et
constitutum ipsius olim de proprium non solum occupauerit ve-
rum etiam corpus ipsius defuncti in eodem loco contentum
seorsum sepelendum non admissit cuius parte ut autoritate
nram interponere et opem ferre dignaremur nris est pro parte
ipsius videlicet huius filij diligenter supplicatum aiam sup-
plicatorem nos agere esse censes simulq; neminem licitum
esse fundorum alienorum iniuriam occupatorem iudican-
tes Mandamus Fid. tua id habere volentes ut pro officio
quo archieps perfusgetur nequid dictis videlicet ipsiusq; filio pu-
illis contra scriptum in us communiis testamentariam etiam
et ordinem archieps confirmatam per quemquam uolentis inferatur
diligenter presideat et ab eadem inferenda teneatur bona ea-
dem occupata tanquam eorum propria eiusdem libera mittatur
corpore sepultura non interdicator usus fructusq; bonorum con-
cedatur ipse vero et si quid nris ad id se habere stende-
rit debita via et ordine iudicario agat et ius suum prote-
gatur cuius parte dabit. Fid. tua omnem eamq; diligen-
tem speram ut iuste uoluntas nostra satisfiat et ad dicta
iudicia cum suo pupillo filio ab eiusmodi iniuria et uolentia
quam nunquam uis dicitur idq; pro gra nra et dei erga nos et
fieri debita datur etc.

Mandat ut intro in bona iure
Cadues obtenta tradant aut si
per cognitionem iur. Fis. ad S. A. M. remittat
Spectabilis et famatis Burgrabis Curionibus